

2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細 男子 10mシンクロナイズド 決勝

開催日 2023/04/06

開始時間 14:05

制限選択飛回数 2回

自由選択飛回数 4回

Referee 浅田 雅子

Asst. Ref 金戸 幸

Plat. Judge

Rec Cheif 松野 輝美

Excution

1 百千田 幸太郎

2 安田 千万樹

3 阿部 しげの

4 布村 隆

5 坂井 由美子

6 鈴木 羊子

Synchronization

1 毒島 めぐみ

2 小谷 理貴子

3 茶木 康寛

4 荒木 駿図

5 岡部 優

RANK 順位	Team / Name チーム名/氏名	YB 生年	Dive No.	Judge's Score											Pen.		Dv. R.	Ov. P.	Ov. R.	P. B.	T. P.
				DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	A					
1	昭和化学工業/セントラルスターダイビングチーム 大久保 柊 金戸 快	1997 2001	101 B	2.0	8.5	9.0	8.0	8.5	9.0	8.5	8.5	8.0	8.5	9.0	9.0	51.60	1	51.60	1	379.35	
			401 B	2.0	9.0	9.0	8.5	8.5	9.5	9.0	8.0	8.5	9.0	9.0	53.40	1	105.00	1			
			407 C	3.2	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	7.5	8.0	7.0	8.0	8.0	7.5	75.84	1	180.84	1		
			207 C	3.3	7.0	7.0	7.5	6.5	8.0	6.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5	68.31	2	249.15	1		
			5253 B	3.2	6.0	6.0	7.5	8.5	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5	8.0	71.04	1	320.19	1		
			307 C	3.4	6.0	5.5	6.0	6.0	7.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	59.16	2	379.35	1			
2	IK!IK!DivingClub/大阪水泳学校 山田 周汰 西田 玲雄	2000 2000	201 B	2.0	8.5	8.5	9.0	8.0	7.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0	48.60	2	48.60	2	373.56	
			301 B	2.0	9.0	8.0	9.0	7.5	8.0	7.5	8.5	8.0	8.5	8.0	7.5	49.20	2	97.80	2		
			5253 B	3.2	7.5	7.5	8.0	8.0	8.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	70.08	2	167.88	2		
			407 C	3.2	9.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	73.92	1	241.80	2		
			5255 B	3.6	6.0	5.5	6.0	5.5	4.0	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	61.56	2	303.36	2		
			107 B	3.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	70.20	1	373.56	2		